
  

 

 

 

TJÄNSTESTÄLLE, HANDLÄGGARE DATUM DIARIENUMMER 

 
 
 

1(2) 

Upphandlingsavdelningen, Jeanette Andersson 2023-05-03 23RS4921   
 
 
HMB Construktion AB 
Att: Jakob Akfidan 

 

 

 

Totalentreprenör för nybyggnation av fjärrkylcentral, USÖ 
 
Härmed meddelas att Region Örebro län antagit av Er avgivet anbud avseende 

rubricerat objekt. 

 

Anbudet har antagits för genomförande av fas 1 i projektet. Region Örebro län 

förbehåller sig rätten att inte beställa fas 2, i enlighet med Administrativa 

föreskrifter daterade 2023-01-27. 

 

För fas 1 gäller i Administrativa föreskrifter angivna ersättningsnivåer.  

 

För det fall fas 2 beställs (via separat beställningsskrivelse) utgår ersättning 

motsvarande 7,99 % av verifierad självkostnad.  

 

Fas 1 skall färdigställas enligt de del- och färdigställandetider som anges i 

Administrativa föreskrifter. 

 

Fakturering ska ske en gång per månad. Varje faktura ska vara genomgången och 

godkänd av projektets projektledare. 

 

Vårt arbetsnummer 19554 och beställarens referens användar-ID 165-yre004 

måste anges på faktura och all övrig korrespondens i detta ärende. 

 

 

Region Örebro län tar emot e-faktura i följande format:  

 

Svefaktura 1.0, Svefaktura BIS 5A 2.0 och PEPPOL BIS Billing 3.   

Parts-id är vårt  organisationsnummer 2321000164 och vårt  

PEPPOL-ID är 0007:2321000164 

 

Det är vår förhoppning att samarbetet ska kunna genomföras på ett rationellt sätt 

och till bästa kvalitetsmässiga och ekonomiska resultat. 

 

Denna beställning är upprättad i två likalydande exemplar. 
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https://tendsign.com/buyer/frame_loaded_project.aspx


  

 

 

 

 

2(2) 
 

För Region Örebro län  För HMB Construktion AB  

   

 

Mehmed Hasanbegovic  Robert Davidsson  

Förvaltningschef           Ombud  
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Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. 
Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska 
hashvärdet för originaldokumentet.
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